
                                令和 7 年 7 月 1 日 

 

正会員 各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                                 事務局 

 

令和 7 年度認知症介護実践者研修 

（リーダー課程）再募集のご案内 

  

 

 初夏の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 令和 7 年度認知症介護実践者研修の開催に関しまして、実践リーダー課程におきまして

はまだ受講申し込みが可能な状況となっております。 

つきましては、締め切りを 7 月 23 日（水）まで延長し、引き続き申し込みを受け付けしま

すの、会員施設におかれましては、受講者の選出に特段のご判断を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

【認知症介護実践・リーダー研修課程】 

 

１、講義・演習・報告会 

講義・演習：令和 7 年 7 月 28 日（月）～8 月 1 日（金） 

自施設実習：令和７年 8 月 2 日（土）～9 月 4 日（木） 

実習評価 ：令和 7 年 9 月 5 日（金） 

 

２、開催場所 

北農健保会館 ３階 芭蕉の間 

札幌市中央区北 4条西７丁目 

３、定員・受付可能枠 

定員      40 名 

受付可能枠  10 名 

 


